北日本学会発第 5 号

平成 30 年 3 月 20 日

会  員 各位
賛助会員 各位

                               平成 30 年度日臨技北日本支部医学検査学会

 学 会 長  齋藤 浩治
実行委員長  石山 雅大

平成 30年度日臨技北日本支部医学検査学会第 7回 開催概要について

謹啓 初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申しあげます。
 さて、平成 30 年 11 月、青森市に於きましてテーマを『挑戦と飛躍』と掲げ、平成 30 年度日臨技北

日本支部医学検査学会第 7 回を開催いたします。現在、青森県臨床検査技師会では学会の開催に向け一

同鋭意準備中です。
つきましては、学会の開催に際しまして、多大なるご理解とご協力を賜ります様、何卒よろしくお願

い申しあげます。
                          敬 具

記

１．名 称 平成 30 年度日臨技北日本支部医学検査学会 第 7 回
２．学会テーマ 挑戦と飛躍
３．会 期 平成 30 年 11 月 10 日（土）～11 日（日）
４．会 場 リンクステーションホール青森

              〒030-0812 青森市堤町１丁目 4-1
５．主 催  一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会北日本支部

開 催 担 当  一般社団法人 青森県臨床検査技師会
６．学 会 長  齋藤 浩治（青森市民病院）
  実行委員長  石山 雅大（弘前市立病院）
７．学会 HP   http://aoringi.org/kitanihon/index.html

平成 30 年度日臨技北日本支部医学検査学会第 7 回事務局

                     〒036-8563
青森県弘前市本町 53

                             弘前大学医学部附属病院 検査部
                             藤田 絵理子

                         TEL：0172-33-5111(内線 7213)
FAX：0172-39-5307

Mail：kitanihon2018aomori@gmail.con